
 

 

UCHWAŁA NR 134.2020 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie  zmiany w budżecie  na 2020 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały 

Nr XV.65.19 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 18 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2020 r. uchwala się, co 

następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 16 324 803,00   

Drogi publiczne powiatowe 16 324 803,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 26 100,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 271 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 1 271 600,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 234 550,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 234 550,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 410,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 32 410,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 45 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 45 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 515 953,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 515 953,00   

Zakup energii 44 100,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 44 100,00   

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 2 000,00   

Zakup usług pozostałych 941 030,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 941 030,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 550,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 5 550,00   

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4 030,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 4 030,00   

Działalność usługowa 1 351 873,00   

Nadzór budowlany 436 820,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 100,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 130,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 97 130,00   

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 182 195,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 182 195,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 53 360,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 53 360,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 240,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 4 240,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 25 803,00   

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   16 324 803,00   

60014 0,00   16 324 803,00   

3020 -1 900,00   24 200,00   

-1 900,00   24 200,00   

4010 15 500,00   1 287 100,00   

15 500,00   1 287 100,00   

4110 -4 000,00   230 550,00   

-4 000,00   230 550,00   

4120 -7 500,00   24 910,00   

-7 500,00   24 910,00   

4170 -4 000,00   41 000,00   

-4 000,00   41 000,00   

4210 2 000,00   517 953,00   

2 000,00   517 953,00   

4260 -4 300,00   39 800,00   

-4 300,00   39 800,00   

4280 -800,00   1 200,00   

-800,00   1 200,00   

4300 6 800,00   947 830,00   

6 800,00   947 830,00   

4360 -800,00   4 750,00   

-800,00   4 750,00   

4520 -1 000,00   3 030,00   

-1 000,00   3 030,00   

710 0,00   1 351 873,00   

71015 0,00   436 820,00   

3020 6 500,00   7 600,00   

6 500,00   7 600,00   

4010 -2,00   97 128,00   

-2,00   97 128,00   

4020 -3 581,00   178 614,00   

-3 581,00   178 614,00   

4110 -862,00   52 498,00   

-862,00   52 498,00   

4120 -606,00   3 634,00   

-606,00   3 634,00   

4210 2 828,00   28 631,00   

Załącznik do uchwały Nr 134.2020 Zarządu Powiatu z dnia 15.12.2020 r.



Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 25 803,00   

Zakup energii 5 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 5 000,00   

Zakup usług pozostałych 35 000,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 35 000,00   

Podróże służbowe krajowe 300,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 300,00   

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 100,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 2 100,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 400,00   

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 400,00   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 347 095,00   

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 220 095,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 

żołnierzom i funkcjonariuszom
164 100,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
164 100,00   

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 070 380,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
3 070 380,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 17 686,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
17 686,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
2 500,00   

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
661 555,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
661 555,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 257 795,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
257 795,00   

Zakup środków żywności 4 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
4 000,00   

Zakup energii 65 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
65 000,00   

Zakup usług remontowych 130 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
130 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 16 000,00   

2 828,00   28 631,00   

4260 -400,00   4 600,00   

-400,00   4 600,00   

4300 -2 000,00   33 000,00   

-2 000,00   33 000,00   

4410 -300,00   0,00   

-300,00   0,00   

4550 -919,00   1 181,00   

-919,00   1 181,00   

4700 -658,00   742,00   

-658,00   742,00   

754 0,00   5 347 095,00   

75411 0,00   5 220 095,00   

3070 2 321,00   166 421,00   

2 321,00   166 421,00   

4050 -1 160,00   3 069 220,00   

-1 160,00   3 069 220,00   

4110 -1,00   17 685,00   

-1,00   17 685,00   

4120 -83,00   2 417,00   

-83,00   2 417,00   

4180 -185,00   661 370,00   

-185,00   661 370,00   

4210 76 467,00   334 262,00   

76 467,00   334 262,00   

4220 -1 045,00   2 955,00   

-1 045,00   2 955,00   

4260 -10 378,00   54 622,00   

-10 378,00   54 622,00   

4270 -50 078,00   79 922,00   

-50 078,00   79 922,00   

4280 -5 852,00   10 148,00   



Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
16 000,00   

Zakup usług pozostałych 81 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
81 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
12 000,00   

Podróże służbowe krajowe 5 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
5 000,00   

Różne opłaty i składki 18 096,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w 

Międzyrzeczu
18 096,00   

Oświata i wychowanie 22 292 030,94   

Technika 5 502 426,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 850 356,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 850 356,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 695 870,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 695 870,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 76 160,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 76 160,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 108 000,00   

Zakup energii 234 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 234 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 000,00   

Podróże służbowe krajowe 2 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 000,00   

Różne opłaty i składki 8 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 8 000,00   

Szkoły policealne 744 696,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
744 696,00   

Starostwo Powiatowe 744 696,00   

Licea ogólnokształcące 3 144 563,00   

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
82 560,00   

Starostwo Powiatowe 82 560,00   

Pomoc społeczna 27 541 402,94   

Domy pomocy społecznej 22 177 380,00   

-5 852,00   10 148,00   

4300 2 069,00   83 069,00   

2 069,00   83 069,00   

4360 -724,00   11 276,00   

-724,00   11 276,00   

4410 -4 831,00   169,00   

-4 831,00   169,00   

4430 -6 520,00   11 576,00   

-6 520,00   11 576,00   

801 0,00   22 292 030,94   

80115 0,00   5 502 426,00   

4010 -20 000,00   3 830 356,00   

-20 000,00   3 830 356,00   

4110 -5 000,00   690 870,00   

-5 000,00   690 870,00   

4120 -5 000,00   71 160,00   

-5 000,00   71 160,00   

4210 6 000,00   114 000,00   

6 000,00   114 000,00   

4260 30 000,00   264 000,00   

30 000,00   264 000,00   

4280 -1 600,00   3 400,00   

-1 600,00   3 400,00   

4360 -400,00   2 600,00   

-400,00   2 600,00   

4410 -1 500,00   500,00   

-1 500,00   500,00   

4430 -2 500,00   5 500,00   

-2 500,00   5 500,00   

80116 8 500,00   753 196,00   

2540 8 500,00   753 196,00   

8 500,00   753 196,00   

80120 -8 500,00   3 136 063,00   

2540 -8 500,00   74 060,00   

-8 500,00   74 060,00   

852 0,00   27 541 402,94   

85202 0,00   22 177 380,00   



Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 907,00   

DPSRokitno 58 7 500,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 348 668,00   

DPSRokitno 58 3 628 667,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 145 418,00   

DPS Jasieniec 363 176,00   

DPSRokitno 58 622 464,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 214 381,00   

DPSRokitno 58 63 779,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 231 172,00   

DPS Jasieniec 21 760,00   

DPSRokitno 58 106 570,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 301 912,00   

DPS Jasieniec 210 856,00   

Zakup środków żywności 996 233,00   

DPS Jasieniec 202 663,00   

Zakup energii 471 439,00   

DPSRokitno 58 124 784,00   

Zakup usług remontowych 108 722,00   

DPSRokitno 58 10 800,00   

Zakup usług zdrowotnych 35 304,00   

DPSRokitno 58 23 944,00   

Zakup usług pozostałych 883 815,00   

DPS Jasieniec 172 436,00   

DPSRokitno 58 140 007,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 949,00   

DPS Jasieniec 2 200,00   

Podróże służbowe krajowe 2 451,00   

DPSRokitno 58 500,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00   

DPSRokitno 58 200,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 127 105,00   

DPSRokitno 58 37 207,00   

113 648 633,44   

3020 -300,00   70 607,00   

-300,00   7 200,00   

4010 15 966,00   12 364 634,00   

15 966,00   3 644 633,00   

4110 -48 791,00   2 096 627,00   

-51 505,00   311 671,00   

2 714,00   625 178,00   

4120 661,00   215 042,00   

661,00   64 440,00   

4170 4 916,00   236 088,00   

1 916,00   23 676,00   

3 000,00   109 570,00   

4210 37 494,00   1 339 406,00   

37 494,00   248 350,00   

4220 -8 000,00   988 233,00   

-8 000,00   194 663,00   

4260 -8 000,00   463 439,00   

-8 000,00   116 784,00   

4270 500,00   109 222,00   

500,00   11 300,00   

4280 360,00   35 664,00   

360,00   24 304,00   

4300 5 292,00   889 107,00   

20 000,00   192 436,00   

-14 708,00   125 299,00   

4360 95,00   9 044,00   

95,00   2 295,00   

-200,00   0,00   

4410 -240,00   2 211,00   

-240,00   260,00   

Razem: 0,00   113 648 633,44   

4780 247,00   127 352,00   

247,00   37 454,00   

4530 -200,00   0,00   


